
 
 

UCHWAŁA NR 55/IX/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 22 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych 
w Gminie Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 27 ust. 1 i 2, art. 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2424 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 344/VIII/26/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 12 maja 
2021 r. w sprawie Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych w Gminie Konstancin-Jeziorna w § 3 
ust. 1 skreśla pkt 3 oraz w § 4 ust. 1 skreśla pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10506


	UCHWAŁA NR 55/IX/7/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-31T14:09:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




